
 قادر آشنا، معاون توسعه فناوری و 
مطالعات سازمان سینمایی گفت: طی 
مهرماه، ۴ پردیس سینمایی با ظرفیت 
۱۹ سالن سینما در مناطق مختلف 
شهر تهران افتتاح خواهد شد. قادر 
آشنا گفت: همزمان با ماه ربیع الاول و 
طی مهر، علاوه بر برگزاری رویداد ملی 
جشن مهر سینمای ایران، ۴ پردیس 
سینمایی با ظرفیت ۱۹ سالن سینما 
در مناطق مختلف شهر تهران افتتاح 
خواهد شد. به گفته وی، پردیس 
»مرداس« با ۵ سالن سینما سوم مهر، 
پردیس »کوثر« با ۳ سالن سینما ۱۰ 

مهر، پردیس »رزمال« با ۷ سالن سینما ۱۷ 
مهر و پردیس »زیما مال« با ۴ سالن سینما 
در ۲۴ مهر با حضور مدیران ارشد سینمایی 
افتتاح و به چرخه سینماهای فعال کشور اضافه 
خواهند شد. آشنا یکی از اولویت های سازمان 
سینمایی را اجرای طرح های زیرساختی در 
حوزه توسعه سینما در سراسر کشور عنوان 
کرد و افزود: همه تلاش سازمان سینمایی 
توسعه ضریب نفوذ سینما در مناطق مختلف 

کشور است. نهضت سالن سازی سینما از ابتدای 
روی کار آمدن دولت سیزدهم در بخش های 
مختلف با جدیت پیگیری شده و خوشبختانه 
نتایج بسیار چشمگیری نیز در زمینه ساخت و 
بهره برداری سالن سینما در ۲ سال گذشته در 
پی داشته است. وی با اشاره به فعالیت معاونت 
مطالعات و فناوری سازمان سینمایی اظهارکرد: 
در کنار مأموریت های مختلف این معاونت از 
جمله رویدادهای مهم جشن مهر سینمای 
ایران، جایزه پژوهش و جشنواره آموزشگاه های 

امور  مدیریت  حوزه  در  سینمایی، 
سینماها و پشتیبانی ساخت وساز و 
مراکز پشتیبانی هم در چارچوب وظایف 
سازمانی ما تعریف شده است. آشنا 
بیان کرد: در زمان حاضر، ۳۶۶ سینما 
و مجموعه سینمایی در کشور فعالیت 
دارند که نسبت به دولت گذشته بیش از 
۳۰ درصد رشد داشته است. همچنین 
۷۵۰ سالن نمایش در کشور در حال 
حاضر وجود دارد که امید است بتوانیم 
تا پایان سال ۱۴۰۲ حداقل، یکصد 
سالن دیگر به این تعداد اضافه کنیم. به 
گفته وی، برگزاری جشن مهر سینمای 
ایران به عنوان رهاورد دولت سینمایی سیزدهم 
در راستای عدالت فرهنگی و نگاه برابر به همه 
ظرفیت های ملی کمک خواهد کرد تا جریان 
حمایت از صنعت سینما هم به طور جدی تری 
در کشور دنبال شود. »جشن ملی مهر سینمای 
ایران« به دبیری قادر آشنا و زیر نظر معاونت 
مطالعات و فناوری سینمایی از ۲۶ شهریور تا 
۱۰ مهر در استان ها و ۱۴ مهر در تهران برگزار 

می شود.
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مجموعه  نمایش   ۸ تماشاگران  آمار    
تئاترشهر و تماشاخانه سنگلج تا پایان شهریور 
مجموعه  اصلی  سالن  شد.  اعلام   ۱۴۰۲
تئاترشهر که به اجرای نمایش »بک تو بلک« 
به کارگردانی سجاد افشاریان اختصاص دارد 
از ۲۶ تا ۳۱ شهریور میزبان ۲۹ هزار و ۴۳ 
تماشاگر بوده و مجموع فروش این نمایش به 
۴۶ میلیارد و ۷۹۹ میلیون و ۵۰۰ هزار ریال 
رسیده است. قیمت بلیت این نمایش ۲۰۰ 
هزار تومان در نظر گرفته شده بود. نمایش 
»سوسمار« به کارگردانی رحمت امینی که 
در تالار چهارسوی مجموعه تئاترشهر روی 
صحنه است نیز از ۶ تا ۳۱ شهریور میزبان 
۱۶۲۹ تماشاگر بوده است، به مبلغ ۱ میلیارد 
و ۶۰۷ میلیون و ۴۰۰ هزار ریال رسیده است. 
قیمت بلیت این نمایش ۱۲۰ هزار تومان 
است. تالار سایه که این روزها میزبان ۲ نمایش 

»گوریل غمگین« به کارگردانی مجید شکری 
و »آوینیون« به کارگردانی حسن معینی است. 
نمایش »گوریل غمگین« از ۳ تا ۳۱ شهریور و 
در مجموع ۲۱ اجرا میزبان ۸۳۷ تماشاگر بوده 
است، به ۵۱۹ میلیون و ۵۰۰ هزار ریال رسیده 
است. قیمت بلیت این نمایش ۱۰۰ هزار تومان 
در نظر گرفته شده است. نمایش »آوینیون« 
دیگر نمایش تالار سایه طی ۲۰ اجرایی که 
تا ۳۱ شهریور داشته میزبان ۱۱۰۲ تماشاگر 
بوده است. برای این نمایش ۹۱۱ میلیون و 
۹۰۰ هزار ریال در گیشه ثبت شده است. قیمت 
بلیت این نمایش ۱۱۰ هزار تومان است. تالار 
قشقایی مجموعه تئاترشهر از ۲۷ شهریور شاهد 
اجرای نمایش »پنهان« به کارگردانی کورش 
شاهونه است. این نمایش طی ۱۰ اجرایی که 
تا ۳۱ شهریور پشت سر گذاشته، میزبان ۹۲۲ 
تماشاگر بوده است. مجموع فروش این نمایش 

۱ میلیارد و ۲۰۹ میلیون ریال اعلام شده است. 
قیمت بلیت این نمایش ۱۵۰ هزار تومان است. 
کارگاه نمایش مجموعه تئاترشهر نیز که از 
روز ۲۶ شهریور به اجرای نمایش »تفنگ های 
کارار« به کارگردانی بهروز سروعلیشاهی 
اختصاص یافته طی ۶ اجرای این نمایش تا ۳۱ 
شهریور میزبان ۱۴۰ تماشاگر بوده است. جمع 
فروش این نمایش در گیشه مبلغ ۶۶ میلیون 
و ۵۰۰ هزار ریال اعلام شده است. تماشاخانه 
سنگلج، نیز طی هفته گذشته شاهد اجرای ۲ 
اثر نمایشی بود. نمایش »داش آکل به روایت 
نوچه کاکارستم« به کارگردانی حامد شیخی 
از ۲۹ تا ۳۱ شهریور میزبان ۴۰۰ تماشاگر بوده 
است. مجموع فروش این نمایش طی ۳ اجرایی 
مبلغ ۵۷ میلیون و ۹۰۰ هزار ریال اعلام شده 
است. دیگر نمایش این تماشاخانه »کمین 
ژاله« به کارگردانی حامد مکملی است که از ۲۷ 
شهریور اجرای خود را آغاز کرده است. برای این 
نمایش نیز مبلغ ۷۷ میلیون و ۷۶۰ هزار ریال 

اعلام شده است.

اداره کل هنرهای نمایشی اعلام کرد:

آمار فروش نمایش های تئاتر شهر و سنگلج

حسن شرف الدین 
درگذشت

مجید واشقانی مجری 
»ایران بین« شد

 سریال های پاییزی 
مشخص شدند

 همزمان با آغاز فصل پاییز، سریال های 
تلویزیون رنگ و بوی تازه ای به خود می گیرد. 
جدید  سریال های  پاییز،  فصل  شروع  با 
»محرمانه«، »مستوران« و... از آنتن شبکه های 
تلویزیون مهمان خانه های مخاطبان خواهد 
شد. به مناسبت هفته دفاع مقدس، سریال 
»عاشورا« هرشب ساعت ۲۲: ۱۵ روی آنتن 
شبکه یک سیما می رود. پس از پخش این 
سریال، سریال »مستوران۲« به کارگردانی 
سیدعلی هاشمی جایگزین آن خواهد شد. 
این مجموعه تلویزیونی در ۳۸ قسمت برای 
علاقه مندان پخش خواهد شد. محمد حنیف 
نویسندگی این مجموعه را بر عهده داشته و 
عطا پناهی تهیه کننده آن است. شبکه سه 
سیما که هم اکنون با پخش سریال »رحیل« 
همراه با مخاطبان خود است پس از اتمام این 
سریال، مجموعه تلویزیونی »محرمانه« را از 
جمعه هفتم مهرماه روانه آنتن می کند. سریال 
»محرمانه« به کارگردانی محمود معظمی، 
تازه ترین مجموعه شبکه سه سیماست که در 
۲۴ قسمت به تهیه کنندگی سید رامین موسوی 
ساخته شده است. مرکز سیمافیلم همچنین، 
دو سریال الف را برای شب های آخر هفته تهیه 
و تدارک دیده است که به زودی جزئیات پخش 

آن اعلام خواهد شد.

»بی سر و صدا« ساخته شد
 فیلم سینمایی »بی سر و صدا« ساخته 
مجیدرضا مصطفوی با پایان فیلمبرداری 
به زودی وارد مراحل فنی پس از تولید می شود. 
فیلمبرداری فیلم سینمایی »بی سر و صدا« به 
کارگردانی و تهیه کنندگی مجیدرضا مصطفوی 
و  مهیار حمیدیان  نویسندگی مشترک  و 
مجیدرضا مصطفوی مدتی  است به پایان رسیده 
است و مراحل فنی پس از تولید آن به زودی 
آغاز می شود. نقش اصلی این فیلم را پیمان 
معادی ایفا کرده است. »آستیگمات« فیلم 
قبلی مجیدرضا مصطفوی در جشنواره های 
داخلی و خارجی حضوری موفق داشت و به رغم 
اکران محدود در سینماها، مورد توجه قرار 
گرفت. برخی از عوامل این فیلم عبارتنداز: 
تهیه کننده و کارگردان: مجیدرضا مصطفوی، 
مدیر برنامه ریزی و دستیار کارگردان: ایما 
استمراری، جانشین تولید: امید میرزازاده، 
مدیر تولید: مهدی مهابادی، طراح جلوه های 
ویژه میدانی: آرش آقابیک، طراح گریم: محسن 
دارسنج و مهرنوش سلیمی، طراح صحنه: 

حسن روح پروری، و..

  وزیر خارجه روسیه گفت: مسکو آماده مذاکره برای 
پایان دادن به جنگ اوکراین است اما پیشنهادهای 
آتش بس را در نظر نخواهد گرفت. »سرگئی لاوروف« بر 
آمادگی مسکو برای انجام مذاکرات با کی یف جهت پایان 
دادن به جنگ با اوکراین تاکید کرد. لاوروف طی نشست 
خبری افزود:روسیه آماده مذاکره است اما پیشنهادهای 
آتش بس را در نظر نخواهد گرفت. وی در این باره توضیح 
داد: »ما هیچ پیشنهادی برای آتش بس را بررسی نخواهیم 
کرد، زیرا وقتی بار قبلی آن را بررسی کردیم، شما ما را 
فریب دادید. اما به صورت کلی آماده مذاکره هستیم«. 
به نوشته خبرگزاری »اسپوتنیک«، وزیر خارجه روسیه 

در ادامه اظهار داشت: »مسکو با اجرای اعلامیه ۱۹۹۱، 
به تمامیت ارضی اوکراین احترام می گذارد.« طبق 
این گزارش، لاوروف در این باره تصریح کرد: »روسیه، 
حاکمیت اوکراین را بر اساس اعلامیه استقلال خود به 
رسمیت می شناسد، جایی که چیزهای خوب های زیادی 
نوشته شده از جمله احترام به حقوق اقلیت های ملی که 
مستقیما به زبان روسی اشاره می کند.« وی اما اضافه کرد: 
»در اعلامیه استقلال یکی از نکات اصلی برای ما این بود 
که اوکراین یک کشور بی طرف باشد و وارد هیچ ائتلاف 
نظامی نشود. طبق آن عبارت و تحت آن شرایط، ما از 
تمامیت ارضی اوکراین حمایت می کنیم.« وزیر خارجه 

روسیه ادامه داد: »وقتی آنها علیه دونباس و کریمه اعلان 
جنگ کردند، چگونه می توان گفت که این دولت )پس 
از کودتای ۲۰۱۴(، این کودتاچیان، نماینده آن مردم 
هستند. ما هیچ مشکلی با تمامیت ارضی نداریم. اوکراین، 
توسط کسانی که کودتا را انجام دادند و از آن حمایت 
کردند، توسط کسانی که علیه مردم خود اعلام جنگ 
کردند و شروع به بمباران آنها کردند، ویران شد.« به نوشته 
اسپوتنیک، لاوروف همچنین درباره سخنرانی »ولودیمر 
زلنسکی« رئیس جمهور اوکراین در شورای امنیت سازمان 
ملل با موضوع بررسی بحران این کشور نیز گفت که او 

حین سخنرانی در حال خود نبود.

 به رغم افزایش مخالفت ها در حزب دموکرات با نامزدی 
جو بایدن در انتخابات ریاست جمهوری سال آینده، مدیر 
کمپین انتخاباتی او می گوید که بایدن صددرصد نامزد 
حزب دموکرات است. درحالیکه برخی از سیاسمتداران 
حزب دموکرات آمریکا به دنبال مطرح کردن یک چالش و 
رقابت مقدماتی علیه نامزدی جو بایدن در انتخابات ریاست 
جمهوری ۲۰۲۴ هستند، »جولی چاوز رودریگوئز« مدیر 
کمپین انتخاباتی بایدن تاکید کرد که او صددرصد نامزد 
این حزب در انتخابات آتی ریاست جمهوری خواهد بود. در 

مصاحبه با شبکه سی بی اس نیوز، مجری و خبرنگار حوزه 
کاخ سفید این شبکه از مخالفت ها در حزب دموکرات با 
نامزدی بایدن در انتخابات ریاست جمهوری و همچنین 
عدم اتحاد رهبران دموکرات در این زمینه پرسید. مدیر 
کمپین انتخاباتی جو بایدن گفت: من به شما می گویم 
بین صفر تا صد بایدن صددرصد نامزد حزب خواهد بود. 
چیزی که هست یک حزب بیشتر متحد و قدرتمندتر است 
که من تا کنون در حزب مشاهده نکرده بودم. همان طور 
که شما می بینید کمیته ملی حزب دموکرات تا کنون 

اینقدر قوی نبوده است. آخرین نظرسنجی های انجام 
گرفته شده از سوی روزنامه واشنگتن پست و شبکه خبری 
ای بی سی نیوز درباره میزان محبوبیت بایدن نیز نشان 
می دهد که ۴۴ درصد از مردم آمریکا معتقدند در دوران 
ریاست جمهوری جو بایدن، وضعیت مالی شان بدتر شده 
است و تنها ۳۷ درصد عملکرد شغلی وی را تایید کرده اند. 
با این حال ۵۶ درصد جز مخالفان وی هستند و افرادی که 
عملکرد اقتصادی اش را تایید می کنند، زیر ۳۰ درصد عنوان 
شده اند. طبق همین نظرسنجی، ۶۲ درصد از دموکرات ها 
معتقدند این حزب باید فردی غیر از بایدن را به عنوان نامزد 

انتخاباتی معرفی کند. 

سرگئی لاوروف: 
 پیشنهادهای آتش بس را نمی پذیریم

»بایدن« نامزد قطعی دموکرات ها در انتخابات 

بیـــن المـــلل
 

 
گــــزارش

  ارتش سودان آماده مذاکره 
با نیروهای پشتیبانی سریع 

 در پی اعلام آمادگی فرمانده نیروی پشتیبانی 
سریع برای آتش بس، عبدالفتاح البرهان فرمانده 
ارتش نیز از آمادگی مشروط خود برای مذاکره با 
این نیرو خبر داد. شبکه المیادین نوشت: عبدالفتاح 
البرهان پس از آنکه محمد حمدان دقلو )حمیدتی( 
برای آتش بس در سودان اعلام آمادگی کرد، در 
گفت وگویی از آمادگی مشروط ارتش برای مذاکره 
با وی خبر داد. البرهان گفت که اگر حمیدتی به 
حفاظت از جان غیرنظامیان پایبندی نشان دهد، وی 
با او دیدار خواهد کرد و این همان التزامی که دو طرف 
طی مذاکراتی که ماه مه گذشته در جده عربستان 
سعودی با هم داشتند، آن را پذیرفته بودند. فرمانده 
ارتش سودان افزود: ما آماده شرکت در مذاکرات 
هستیم و اگر این نیروی شورشی )پشتیبانی سریع( 
سر عقل بیاید و پایبند به حفاظت از جان غیرنظامیان 
باشد، به پادگان های خود برگردد و به تعهداتش در 
مذاکرات جده متعهد باشد، ما حاضریم با هر کدام از 
فرماندهان آن بنشینیم و صحبت کنیم. فرمانده ارتش 
سودان در عین حال تاکید کرد که از پیروزی مطمئن 
است و افزود که مجبور شده است مقر فرماندهی خود 
را به بندر سودان منتقل کند، زیرا جنگ در خارطوم، 
پایتخت سودان، باعث شده که ادامه کار برای دولت 
غیرممکن باشد. فرمانده نیروهای پشتیبانی سریع 
در سودان، اخیرا در یک سخنرانی ضبط شده در 
مجمع عمومی سازمان ملل متحد تاکید کرده بود 
که نیروهایش برای آتش بس و ورود به گفت وگوهای 
سیاسی همه جانبه جهت پایان درگیری با ارتش، 
آمادگی کامل دارند. حمیدتی خواستار بنیانگذاری 
یک ارتش جدید در سودان شد که یک نهاد نظامی 
حرفه ای باشد و از سیاست فاصله گرفته و از قانون 
اساسی و نظام دموکراتیک محافظت کند. وی افزود: 
جنگ باعث ویرانی بی سابقه در سودان، به ویژه 
خارطوم و ایجاد یک بحران انسانی در دارفور شده 
است و وی و گروهش صادقانه وارد مذاکرات جده در 
عربستان سعودی شدند تا چشم اندازی برای توقف 
این جنگ ارائه شود. به گزارش ایرنا، درگیری های 
مسلحانه در سودان از ۱۵ آوریل )۲۶ فروردین ماه( 
میان نیروهای ارتش به فرماندهی ژنرال عبدالفتاح 
البرهان و نیروهای پشتیبانی سریع به فرماندهی 
ژنرال محمد حمدان دقلو )معروف به حمیدتی(، بر 
سر قدرت آغاز شد و میانجیگری های بین المللی 
برای پایان دادن به آن و نشستن طرف های درگیر 
بر سر میز گفت وگوها ثمری نداشته است. تاکنون 
چندین بار در سودان با وساطت بین المللی آتش بس 
اعلام شده اما طرف های درگیر به طور مداوم آن را 

نقض کرده اند. 

کوتــــاه ۱۲۰هزارارمنی،قرهباغراترکمیکنند

 مشاور رئیس ارامنه منطقه قره باغ کوهستانی گفت: 
۱۲۰ هزار ارامنه قره باغ کوهستانی قصد دارند این منطقه را 
ترک کنند و عازم ارمنستان شوند زیرا نمی خواهند بخشی 
از جمهوری آذربایجان باشند. »داوید بابایان« مشاور 
»ساموئل شهرامانیان« رئیس ارامنه قره باغ کوهستانی در 
گفت وگو با خبرگزاری رویترز، تصریح کرد که ۱۲۰ هزار 
قومیت ارامنه قره باغ قصد دارند این منطقه را ترک کنند 
زیرا تمایلی ندارند بخشی از جمهوری آذربایجان باشند و 
نگران پاکسازی قومیتی هستند. ارامنه قره باغ کوهستانی، 
قلمرویی که جامعه بین الملل به عنوان بخشی از جمهوری 
آذربایجان به رسمیت می شناسند اما از زمان فروپاشی 
جماهیر شوروی از کنترل باکو خارج شده بود، مجبور شدند 
در تاریخ ۲۰ سپتامبر )۲۹ شهریور ماه(، یک روز پس از 
عملیات نظامی برق آسای ارتش جمهوری آذربایجان در این 
منطقه، اعلام آتش بس کنند. جمهوری آذربایجان می گوید 
که حقوق ارامنه قره باغ کوهستانی را تضمین می کند و این 
منطقه را با جمهوری آذربایجان ادعام می کند اما رهبری 
ارامنه قره باغ به رویترز گفته  است که آن ها قصد ترک این 

منطقه را دارند. با این حال باکو به طور مکرر هرگونه قصد 
برای آزاردادن ارامنه قره باغ کوهستانی را رد می کند. 
بابایان تصریح کرد: »مردم ما نمی خواهند به عنوان بخشی 
از آذربایجان زندگی کنند. ۹۹.۹ درصد ترجیح می دهند 
سرزمین های تاریخی امان را ترک کنند.« وی ادامه داد که 
هنوز زمان مشخص نیست که چه زمانی ارامنه قره باغ از 
گذرگاه لاچین که این منطقه را به ارمنستان متصل می کند، 
عبور خواهند کرد. بابایان ادامه داد: »سرنوشت مردم بیچاره 

ما به عنوان یک بی آبرویی و ننگ برای مردم ارمنستان و 
برای کل جهان متمدن ثبت خواهد شد. آن هایی که مسئول 
سرنوشت ما هستند، یک روز مجبور خواهند بود درمحضر 
خدا پاسخگوی گناهانشان باشند.« وی اظهارکرد که فرایند 
تسلیم تسلیحات جنگجویان ارامنه در قره باغ کوهستانی 
درجریان است. جمهوری آذربایجان گفته است که ارامنه 
قره باغ کوهستانی در صورت تمایل می توانند این منطقه را 
ترک کنند و »نیکول پاشینیان« نخست وزیر ارمنستان 
گفته است که تا زمانیکه امنیت ارامنه قره باغ در این منطقه 
به خطر نیفتد، آن ها همچنان در این منطقه باقی خواهند 
ماند. بر اساس این گزارش، تخلیه منطقه قره باغ کوهستانی 
برای آن دسته از افرادی که نیازمند استفاده از امکانات 
درمانی و پزشکی هستند، انجام خواهد گرفت. طبق این 
گزارش، هزاران تن از ارامنه قره باغ کوهستانی روزهای 
قبل را بدون غذا گذراندند و مقام های ارامنه قره باغ تصریح 
کردند که ۱۵۰ تن محموله بشردوستانه از سوی روسیه 
و ۶۵ تن آرد از سوی کمیته بین المللی صلیب سرخ وارد 

منطقه قره باغ شد.

 تمرینات نظامی ارتش چین 
در نزدیکی تایوان

 ارتش چین در ساحل استان »فوجیان« که در نزدیکی 
جزیره تایوان قرار دارد، دست به تمرینات نظامی زده است؛ این 
خبر را وزارت دفاع تایوان اعلام کرد. در شرایطی که مداخلات 
تحریک آمیز غرب به ویژه آمریکا در امور تایوان ادامه دارد، 
تمرینات نظامی ارتش چین در نزدیکی این جزیره خبرساز شده 
است. منابع رسانه ای تایوانی از قبیل »فوکوس تایوان« به نقل 
ازوزارت دفاع تایوان خبر دادند که ارتش چین در نزدیکی این 
جزیره به آغاز تمرینات نظامی مبادرت کرده است. استان ارتش 
چین در ساحل استان »فوجیان« که در نزدیکی جزیره تایوان 
قرار دارد، دست به تمرینات نظامی زده است و این وزارتخانه از 
نزدیک در حال رصد تحرکات نظامی چین است. گفته می شود 
که تعدادی جنگنده ارتش چین به همراه کشتی های جنگی و 
نظامیان ارتش چین در این رزمایش و تمرینات نظامی حضور 
دارند. وزارت دفاع تایوان درباره اینکه دقیقا چه نوع رزمایش 
نظامی در نزدیکی این جزیره در حال انجام است، توضیحی 
نداده است. به گفته وزارت دفاع تایوان، فعالیت های نظامی 
قبلی ارتش چین بیشتر روی نقض حریم هوایی و دریایی تایوان 
توسط جنگنده ها و ناوهای جنگی متمرکز بوده است. اظهارنظر 
مقام های تایوان درباره تحرکات نظامی چین در حالی انجام شده 
که اقدام تحریک آمیز اخیر آمریکا و کانادا در عبوردادن دو کشتی 
از تنگه تایوان تنش ها را بالا برد. مقام های چین ضمن محکوم 
کردن این اقدام آمریکایی و کانادایی اعلام کردند که نیروهای 

نظامی چین به حالت آماده باش درآمدند.

تاکید »اون« بر تقویت همکاری ها با چین
 رهبر کره شمالی طی نامه ای به رئیس جمهور چین، نوشت 
که روابط دوستانه و همکاری دو کشور به طور پیوسته توسعه 
خواهد یافت. »کیم جونگ اون« رهبر کره شمالی طی نامه ای 
به »شی جین پینگ« رئیس جمهور چین، از تمایل خود برای 
افزایش همکاری های دو کشور خبر داد. خبرگزاری مرکزی 
کره شمالی )کِی سی انِ ایِ( گزارش داد این نامه در پاسخ به 
تبریک رئیس جمهور چین برای سالگرد تأسیس کره شمالی 
در ماه جاری بود که در آن »شی« بر تقویت ارتباطات راهبردی 
و همکاری پکن-پیونگ یانگ تاکید کرده بود. رهبر کره شمالی 
در این نامه نوشت: » من معتقدم روابط دوستانه و همکاری 
کره شمالی و چین مطابق با الزامات عصر جدید و تمایل دو ملت 
در آینده به طور پیوسته توسعه خواهد یافت.« پیش از این نیز 
»اون« طی دیدار با هیأت چینی که به پیونگ یانگ سفر کرده 
بود، درباره تقویت روابط دوجانبه و افزایش همکاری ها گفت وگو 
کرد. هیأت چینی به رهبری »لی هنگ جونگ« عضو دفتر 
سیاسی حزب حزب حاکم پکن در دیدار با »اون«، بر تقویت 
روابط دوجانبه و افزایش همکاری ها تاکید کرد. پیش از این نیز 
نمایندگان ارشد چین و کره شمالی طی مراسمی در سفارتخانه 
پکن در پیونگ یانگ به مناسبت سالگرد امضای معاهده دوستی 
بین دو کشور، بر تقویت همکاری های دوجانبه تاکید کرده بودند.

 حسن شرف الدین، مترجم 
سینمای ایران به دلیل ابتلا به 
سرطان از دنیا رفت. خانواده اش 
در صفحه شخصی این مترجم 
نوشته اند: »با سلام  سینمایی 
خدمت همه همراهان عزیز. در 
کمال تاسف باید اعلام کنیم که 
بابا از پیشمون رفت. اگرچه این 
خیلی سخت  ما  برای  جدایی 
هست، ولی بابا از خیلی وقت 
آماده کرده  رو  پیش خودش 
... طی همین هفته  بود. ان شاءا
برای برگزاری یک مراسم یادبود 
از  اطلاع رسانی خواهیم کرد. 

طرف همسر و فرزندان«.

  برنامه »ایران بین« با اجرای 
مجید واشقانی روی آنتن شبکه 
نسیم می رود. برنامه این برنامه 
از روز دوشنبه ۱۰ مهر ساعت ۲۰ 
روی آنتن شبکه نسیم می رود. 
»ایران بین« با محوریت ایران 
به معرفی نقاط مهم و جذاب، 
سفرگردی ها و تورهای خاص 
می پردازد. »ایران بین« که در 
قالب تاک شو تهیه شده، آیتم های 
متنوعی دارد که اجرای آن آیتم ها 
را نیز چهره های مختلف برعهده 

دارند.

 در قالب اجراهای خارج از تهران
استارت کنسرت های پاپ زده شد

 فصل تازه کنسرت های موسیقی پاپ با برگزاری 
سه اجرای زنده سه خواننده این ژانر موسیقایی در سه 
شهر آذربایجان شرقی آغاز می شود. سه خواننده مطرح 
موسیقی پاپ کشورمان طی روزهای پیش رو فصل تازه 
اجرای کنسرت های پاپ را با برگزاری کنسرت هایی در 
شهرهای مختلف آذربایجان آغاز خواهند کرد. معین زندی 
از خوانندگان نسل جدید این ژانر موسیقایی ساعت های ۱۸ 
و ۲۱ روز دوشنبه سوم مهرماه در سالن همایش های خاوران 
شهر تبریز کنسرت هایی را با قیمت بلیت ۷۰ تا ۴۰۰ هزار 
تومانی پیش روی مخاطبان قرار می دهد. محمد علیزاده 
خواننده باسابقه موسیقی پاپ نیز ساعت های ۱۹ و ۲۲ روز 
جمعه هفتم مهرماه در سالن خواجه نصیر شهر مراغه میزبان 
طرفداران خود با قیمت بلیت های ۹۰ تا ۴۰۰ هزار تومانی 
خواهد بود. رضا صادقی از خوانندگانی است که دیگر باید او را 
از هنرمندان پیشکسوت این عرصه معرفی کنیم ساعت های 
۱۸و۳۰ و ۲۱و۳۰ روز یکشنبه نهم مهرماه تازه ترین اجرای 
زنده خود را بعد از مدت ها در سالن همایش های خاوران 
تبریز با قیمت بلیت ۱۰۰ تا ۴۰۰ هزار تومانی برگزار می کند

»شهربانو« به کلمبیا می رود
 فیلم سینمایی »شهربانو« ساخته مریم بحرالعلومی 
بین المللی  جشنواره  فیلمساز  زنان  مسابقه  بخش  به 
کلمبیا راه یافت. به گزارش مشاور رسانه ای پروژه، فیلم 
سینمایی »شهربانو« به کارگردانی مریم بحرالعلومی که 
در جشنواره های بسیاری مورد تحسین و توجه بوده است، 
این  بار به بخش مسابقه زنان فیلمساز جشنواره بین المللی 
Violeta Film Festival )VFF( راه یافت. این جشنواره 
از ۲۸ نوامبر تا ششم دسامبر در شهرهای بوگوتا و کارتاخنای 
کشور کلمبیا با هدف کاهش شکاف های جنسیتی، آغاز به 
کار می کند و قصد دارد سالانه زنان و مردانی را در صنعت 
سینما معرفی کند که خود را متعهد به تغییر روایت ها 
و اقداماتی برای امکان مشارکت بیشتر زنان می دانند. 
فرشته صدرعرفایی، بهناز جعفری، گلاره عباسی، سامان 
صفاری، محمد ولی زادگان، علی کیان ارثی، ترنم کاظمی 
و بهرنگ علوی، باحضور یوسف تیموری و صدای افتخاری 
مه لقا باقری، بازیگران این فیلم هستند. عوامل سازنده 
عبارتنداز: کارگردان و مجری  طرح: مریم بحرالعلومی، 
مدیر فیلمبرداری: مسعود امینی تیرانی، مدیر صدابرداری: 
علی کیان ارثی، طراحی و ترکیب صدا: محمود موسوی نژاد، 
تدوین: سینا گنجوی، نویسنده: پژمان تیمورتاش، طراح 
صحنه: بابک کریمی طاری، طراح لباس: فرحناز نادری، طراح 

گریم: امید گلزاده، آهنگساز: امیریل ارجمند و... 

قادر آشنا مطرح کرد

افتتاح۴پردیسسینمایی


